
UCHWAŁA NR XV/111/2004
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 22 czerwca 2004

w sprawie zmian w uchwale nr 68/XI/99 Rady Gminy Przywidz z dnia 27 lipca 1999 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  uchwały  nr  68/XI/99  Rady  Gminy  Przywidz  z  dnia  27  lipca  1999  r.  
w sprawie nadania Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w  dziale  II  Postanowienia  szczegółowe  w  §  6  wykreśla  się  pkt  7  –  „gabinet 
stomatologiczny”;

2. w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dyrektor zakładu”;
3. użyty w różnych przypadkach - w § 12 w pkt 1 i 2, w § 13, w § 16, w § 20 w pkt 1 

-wyraz  „kierownik”   zastępuje  się  użytym w  odpowiednich  przypadkach  wyrazem 
„dyrektor”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY PRZYWIDZ

Krystyna Podgórska


	RADY GMINY PRZYWIDZ 

